2020年 4月 28日

ビデオブース講座

お客様各位

ＴＡＣ株式会社

証券アナリスト講座

休校に伴う代替措置：2020 年 1次春目標ビデオブース講座の方への

Ｗｅｂ動画付与について（視聴期限：5 月 31 日まで）

 2020 年 1 次春目標の本科生、単科生のビデオブース講座につきましては、4 月 9 日（木）か

らの休校措置に伴い、本来のサービス期限である 4月 30日（木）までの間、ビデオブースをご

利用いただけない状況にあります。

 休校に伴う代替措置として、ビデオブース講座のお客様に対しては、お申込みいただいたコ

ースにつき、マイページ上でＷｅｂ動画をご視聴いただきます（視聴期限：2020年 5月 31日）。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【2020年 1 次春目標】

 Ｗｅｂ付与の対象講座 Ｗｅｂ視聴開始日 Ｗｅｂ視聴期限

ビデオブース講座 本科生、単科生 2020年 5月 1日（金）

（予定）

2020年 5月 31日（日）

※なお、教室講座の方は、すべて講義を実施終了しているため、「休校に伴う代替措置」としてのＷｅｂ動画

付与はございません。

以上